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预防和减少
新冠病毒感染重症发生

早发现 早识别 早干预 早转诊

加强基层医疗服务
筑牢疫情防控屏障

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(12 月份)

注 ：1.B、C 类考核对象（市人防办、农业农村局、生态环境局、市场监管局、商务局、供销
社等）应处置数字化城管案件少于10 条不计入排名；2.蟠龙镇未实行数字化城管暂不计排名。

考核对象
类别

考核对象名称
数字化城管

得分
高发问题
加减分

现场考核
得分

媒体曝光
扣分

综合
得分

排名

A类

高新区管委会 97.38 2 94.27 96.83 1

渭滨区政府 99.53 2 90.88 96.21 2

金台区政府 99.21 1 91.93 96.07 3

陈仓区政府 93.06 1 91.53 92.80 4

B 类

市城管执法局 96.25 96.25 1

市住建局 91.77 91.77 2

市公安局 86.57 86.57 3

C 类

宝鸡供电局 97.14 97.14 1

移动宝鸡分公司 96.86 96.86 2

电信宝鸡分公司 94.16 94.16 3

D 类

中山东路街道办 100.00 94.66 97.33 1

马营镇 99.80 93.80 96.80 2

金陵街道办 99.64 93.94 96.79 3

八鱼镇 99.78 93.78 96.78 4

东风路街道办 99.74 92.70 96.22 5

高家镇 99.23 92.52 95.88 6

十里铺街道办 100.00 91.74 95.87 7

神农镇 100.00 91.54 95.77 8

中山西路街道办 100.00 90.98 95.49 9

陈仓镇 100.00 90.86 95.43 10

经二路街道办 99.56 91.12 95.34 11

石鼓镇 100.00 90.58 95.29 12

清姜街道办 100.00 90.16 95.08 13

西关街道办 100.00 89.84 94.92 14

卧龙寺街道办 97.78 90.48 94.13 15

姜谭路街道办 98.75 88.94 93.85 16

群众路街道办 88.89 93.74 91.32 17

千河镇 76.00 95.22 85.61 18

桥南街道办 78.18 88.18 83.18 19

千渭街道办 73.91 90.42 82.17 20

东关街道办 37.33 93.98 65.66 21

虢镇街道办 39.01 90.16 64.59 22

蟠龙镇 95.20 

E 类

高新执法大队 98.48 94.27 96.38 1

金台区城管大队 99.52 91.98 95.75 2

陈仓区城管大队 99.97 91.53 95.75 2

渭滨区城管大队 99.98 90.89 95.44 3

根据《宝鸡市城市精细化管理综合考核奖惩办法（修订

版）》规定，现将 2022 年 12 月份及第四季度市区城市精细化管

理综合考核结果予以公布，请社会各界监督。

宝鸡市城市管理委员会
2023 年 1 月 10 日

宝鸡市城市精细化管理综合考核评分表(第四季度)

注 ：B、C 类考核对象应处置数字化城管月案件少于 10 条不计入排名。

考核对象类别 考核对象名称 10 月份 11 月份 12 月份 总分 平均分 排名

A类

渭滨区政府 97.21 95.62 96.21 289.04 96.35 1

高新区管委会 95.94 95.27 96.83 288.04 96.01 2

金台区政府 95.83 94.66 96.07 286.56 95.52 3

陈仓区政府 91.19 91.49 92.80 275.48 91.83 4

B 类

市水利局 94.17 94.17 94.17 1

市城管执法局 87.90 88.97 96.25 273.12 91.04 2

市住建局 89.67 87.68 91.77 269.12 89.71 3

市交通局 96.82 79.12 175.94 87.97 4

市公安局 86.72 89.89 86.57 263.18 87.73 5

C 类

宝鸡供电局 96.50 98.28 97.14 291.92 97.31 1

联通宝鸡分公司 96.92 93.08 190.00 95.00 2

电信宝鸡分公司 96.28 92.09 94.16 282.53 94.18 3

移动宝鸡分公司 87.67 95.25 96.86 279.78 93.26 4

宝鸡广电网络公司 91.66 91.66 91.66 5

D 类

中山东路街道办 97.26 97.50 97.33 292.09 97.36 1

神农镇 97.54 97.25 95.77 290.56 96.85 2

金陵街道办 97.08 96.55 96.79 290.42 96.81 3

清姜街道办 96.46 97.54 95.08 289.08 96.36 4

东风路街道办 96.44 96.12 96.22 288.78 96.26 5

高家镇 97.01 95.79 95.88 288.68 96.23 6

十里铺街道办 95.60 96.58 95.87 288.05 96.02 7

陈仓镇 95.38 97.06 95.43 287.87 95.96 8

石鼓镇 95.57 96.89 95.29 287.75 95.92 9

八鱼镇 95.80 95.15 96.78 287.73 95.91 10

经二路街道办 96.71 95.54 95.34 287.59 95.86 11

马营镇 95.09 95.61 96.80 287.50 95.83 12

中山西路街道办 95.17 96.75 95.49 287.41 95.80 13

西关街道办 95.26 96.02 94.92 286.20 95.40 14

卧龙寺街道办 96.08 95.49 94.13 285.70 95.23 15

姜谭路街道办 96.16 95.64 93.85 285.65 95.22 16

群众路街道办 96.79 96.98 91.32 285.09 95.03 17

千河镇 94.99 97.18 85.61 277.78 92.59 18

桥南街道办 95.04 92.33 83.18 270.55 90.18 19

千渭街道办 62.55 69.52 82.17 214.24 71.41 20

虢镇街道办 75.55 65.55 64.59 205.69 68.56 21

东关街道办 67.18 69.58 65.66 202.42 67.47 22

E 类

陈仓区城管大队 96.97 96.67 95.75 289.39 96.46 1

渭滨区城管大队 96.91 96.86 95.44 289.21 96.40 2

金台区城管大队 95.95 96.84 95.75 288.54 96.18 3

高新执法大队 95.71 95.66 96.38 287.75 95.92 4


